

GMINA PERLEJEWO
Perlejewo 14
17-322 Perlejewo

GP.271.1.18.2022

Odpowiedź na pytania

Gmina Perlejewo informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu jednej osoby na wózku inwalidzkim” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie Nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy dopuści do postępowania pojazd:

- fabrycznie nowy, zarejestrowany, nieużywany, z badaniem technicznym potwierdzającym przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych;
- z szybą przednią podgrzewaną nadmuchem ciepłego powietrza;
- w kolorze białym;
- ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej;
- z tylną klapą bez ogrzewania i bez wycieraczki zamiast drzwi dwuskrzydłowych;
- z klimatyzacją półautomatyczną tylko w przedniej części.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd fabrycznie nowy, zarejestrowany, nieużywany, z badaniem technicznym potwierdzającym przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych. Z szybą przednią podgrzewaną z wydajnym nadmuchem ciepłego powietrza. Z tylną klapą zamiast drzwi dwuskrzydłowych.

Zamawiający wymaga zapewnienia klimatyzacji w całej przestrzeni pojazdu (nie tylko w obrębie kierowcy). Klimatyzacja w obrębie kierowcy nie jest wystarczająca.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód bez podgrzewanej przedniej szyby za to z wydajnym systemem ogrzewania?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

TAK

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód z zabezpieczeniem antykorozyjnym nadkoli w postaci plastikowych osłon (nadkoli), czy wymagane jest zabezpieczenie środkiem bitumicznym?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Wymagane zabezpieczenie bitumiczne

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści samochód z następującym układem foteli:

Drugi rząd foteli - kanapa 3 osobowa z pochylanym oparciem skrajnego miejsca (przy drzwiach), wyjmowana w całości?

Trzeci rząd foteli - 3 indywidualne fotele, każdy demontowany i wyciągany indywidualnie, w miejsce środkowego fotela mocowany wózek inwalidzki?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

NIE

Wójt



Jakub Krzysztof Wierzbicki